
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 26 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 27 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 28 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 29 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 30 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 31 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 32 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 33 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 34 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 35 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 36 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 37 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 38 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 39 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 40 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 41 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 42 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 43 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 44 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 45 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

05A01607

ö 46 ö

23-2-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 44

MINISTERO
DELLE ATTIVITAØ PRODUTTIVE

DECRETO 31 gennaio 2005.

Adeguamento dei parametri di cui all’articolo 15, comma 1,
legge 31 gennaio 1992, n. 59, necessari per l’assoggettamento
degli enti cooperativi alle revisioni annuali.

IL MINISTRO
DELLE ATTIVITAØ PRODUTTIVE

Visto l’art. 21, comma 6, della legge 31 gennaio 1992,
n. 59, recante norme in materia di societa' cooperative,
che dispone l’adeguamento triennale nel limite mas-
simo previsto dall’art. 15, comma 1, della medesima in
base all’indice nazionale generale annuo dei prezzi al
consumo per le famiglie di operai ed impiegati;

Visto l’adeguamento calcolato dall’Istituto nazionale
di statistica da cui si rileva che la variazione percen-
tuale verificatasi nel triennio 2001-2003 e' pari al 2,7%
per l’anno 2001, al 2,4% per l’anno 2002, al 2,5 per
l’anno 2003;

Considerato che l’adeguamento in questione con-
cerne la fissazione dei parametri necessari per l’assog-
gettamento degli enti cooperativi a revisioni annuali;

Ritenuto necessario, pertanto, provvedere alla riva-
lutazione di cui sopra secondo le indicazioni fornite
dall’ISTAT;

Decreta:

Articolo unico

Le previsioni di cui all’art. 15, comma 1, della legge
31 gennaio 1992, n. 59, sono adeguate in base alle varia-
zioni medie annue dell’indice nazionale dei prezzi al
consumo per le famiglie di operai ed impiegati, che per
il triennio considerato sono pari al 2,7% per l’anno
2001, 2,4% per l’anno 2002, 2,5% per l’anno 2003.

Roma, 31 gennaio 2005

Il Ministro: Marzano

05A01558

DECRETO 3 febbraio 2005.

Apertura della procedura di amministrazione straordinaria e
nomina del commissario straordinario della societa' Multiser-
vizi Telematici S.p.a. ai sensi degli articoli 1 e 2 del decreto-
legge 23 dicembre 2003, n. 347.

IL MINISTRO
DELLE ATTIVITAØ PRODUTTIVE

Visto il decreto-legge 23 dicembre 2003, n. 347,
recante ßMisure urgenti per la ristrutturazione indu-
striale di grandi imprese in stato di insolvenzaý, conver-
tito con modificazioni dalla legge 18 febbraio 2004,
n. 39, come modificato dal decreto legge 3 maggio
2004, n. 119, convertito, con modificazioni, dalla legge
5 luglio 2004, n. 166 e dal decreto-legge 24 novembre
2004, n. 281 (di seguito decreto-legge n. 347/2003);

Visto il decreto legislativo 8 luglio 1999, n. 270;
Visto il proprio decreto in data 30 novembre 2004

con il quale le S.p.a. Volare Group, Volare Airlines ed
Air Europe sono ammesse alla procedura di ammini-
strazione straordinaria ai sensi degli articoli 1 e 2 del
decreto legge n. 347/2003 sopracitato ed e' nominato
commissario straordinario il dott. Carlo Rinaldini;

Vista l’istanza in data 29 dicembre 2004 con la quale
il commissario straordinario richiede, a norma dell’art.
3, comma 3, del citato decreto-legge n. 347/2003, l’am-
missione alla amministrazione straordinaria della
S.p.a. Multiservizi Telematici;

Rilevato che, come illustrato nella citata istanza, sus-
sistono i requisiti di cui all’art. 3, comma 3, del decreto
legge n. 347/2003, ai fini della estensione della proce-
dura di amministrazione straordinaria;

Ritenuto di dover conseguentemente provvedere alla
ammissione alla procedura di amministrazione straor-
dinaria ed alla nomina del commissario straordinario
della societa' sopra indicata,

Decreta:
Art. 1.

La societa' Multiservizi Telematici S.p.a. e' ammessa
alla procedura di amministrazione straordinaria, a
norma dell’art. 3, comma 3 del decreto-legge n. 347/
2003.


